
 

1 
 

2022 年 6 ⽉ 27 ⽇ 
各 位 

会 社 名 株式会社イーディーピー  
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 藤森 直治 

 (コード番号： 7794 東証グロース市場) 
問 合 せ 先 常務取締役兼総務部⻑ 髙岸 秀滋 

 (TEL： 06-6170-3871㈹) 
 
 
 

上場のご挨拶 
 
 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
 当社は、2022 年 6 ⽉ 27 ⽇をもちまして東京証券取引所グロース市場に新規上場致しました。 
 ここに謹んでご報告申し上げますと共に、これまでの皆様からのご⾼配、ご⽀援に、⼼より御礼申し上げます。 
 
 当社は、ダイヤモンドの応⽤を広げる⽬的で 2009 年に産総研発ベンチャーとして創⽴し、各種の製品を実⽤
化してまいりました。近年では⼈⼯宝⽯（LGD）の製造原料である種結晶を主要製品として販売しております。
⼈⼯宝⽯市場は引き続き拡⼤しており、当社も種結晶の増産を強く要望されております。このために、製造設備
の拡充を進めており、資⾦調達を主⽬的として上場を致しました。 
 
 今後は、上場企業としての社会的責任を⾃覚し、ステークホルダーの皆様にご信頼頂ける企業へ成⻑するため、
役職員⼀同精励する所存です。また、当社の製品は、SDGs の観点からも重要な位置づけにあり、製品の製造に
おいては ESG への取り組みを進めております。このように、社会に貢献できる企業として⼀層の発展を期して
おりますので、引き続き変わらぬご⽀援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

以 上 

 
 


